
0.00 20.00 40.00 60.00 80.00 100.00

ผลการปฏิบัติงานทั้งประเทศ

ในพื้นท่ีปศุสัตวเขต 2

ในพื้นท่ีปศุสัตวเขต 3

ในพื้นท่ีปศุสัตวเขต 7

ในพื้นท่ีปศุสัตวเขต 4

ในพื้นท่ีปศุสัตวเขต 9

ในพื้นท่ีปศุสัตวเขต 1

ในพื้นท่ีปศุสัตวเขต 8

ในพื้นท่ีปศุสัตวเขต 5

ในพื้นท่ีปศุสัตวเขต 6

3.04

0.21

1.17

2.60

2.75

3.11

3.42

3.44

3.89

9.31

96.96

99.79

98.83

97.40

97.25

96.89

96.58

96.56

96.11

90.69

แผนภูมิแสดงการปรับปรุงขอมูลเกษตรกรผูเลี้ยงสัตว ป 2567                                          

พ้ืนที่ปศุสัตวเขต 1 - 9 (1 ตลุาคม 2566 - 20 ตุลาคม 2566)

ผลการปฏิบัติงาน 1 ตลุาคม 66 - 20 ตุลาคม 66 (%) ผลการปฏิบตัิงาน คงเหลือ (%)



0.00 20.00 40.00 60.00 80.00 100.00

ในพ้ืนท่ีปศสุัตวเขต 1

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัอางทอง

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัปทุมธานี

สํานักงานปศุสัตวกรุงเทพมหานคร

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดนนทบุรี

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัพระนครศรีอยุธยา

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัสระบุรี

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดลพบุรี

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดสิงหบุรี

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัชัยนาท

3.42

0.13

0.16

0.17

0.28

1.37

1.93

2.51

3.85

12.36

96.58

99.87

99.84

99.83

99.72

98.63

98.07

97.49

96.15

87.64

แผนภูมิแสดงการปรับปรุงขอมูลเกษตรกรผูเลี้ยงสัตว ป 2567                                              

พ้ืนท่ีปศุสัตวเขต 1 (1 ตุลาคม 2566 - 20 ตุลาคม 2566)

ผลการปฏิบัติงาน 1 ตุลาคม 66 - 20 ตุลาคม 66 (%) ผลการปฏิบัตงิาน คงเหลือ (%)



0.00 20.00 40.00 60.00 80.00 100.00

ในพื้นท่ีปศุสัตวเขต 2

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัตราด

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัสมุทรปราการ

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัระยอง

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดฉะเชิงเทรา

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดปราจีนบุรี

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดสระแกว

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดชลบุรี

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดนครนายก

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดจันทบุรี

0.21

0.03

0.13

0.14

0.18

0.20

0.22

0.22

0.24

0.35

99.79

99.97

99.88

99.86

99.82

99.80

99.78

99.78

99.76

99.65

แผนภูมิแสดงการปรับปรุงขอมูลเกษตรกรผูเลี้ยงสัตว ป 2567                                              

พ้ืนท่ีปศุสัตวเขต 2 (1 ตุลาคม 2566 - 20 ตุลาคม 2566)

ผลการปฏิบัตงิาน 1 ตุลาคม 66 - 20 ตุลาคม 66 (%) ผลการปฏิบัติงาน คงเหลือ (%)



0.00 20.00 40.00 60.00 80.00 100.00

ในพื้นท่ีปศุสัตวเขต 3

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัสุรินทร

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดชัยภูมิ

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดนครราชสีมา

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดยโสธร

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดอํานาจเจริญ

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดบุรีรัมย

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดศรสีะเกษ

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดอุบลราชธานี

1.17

0.17

0.33

0.37

0.44

0.75

1.11

1.84

3.13

98.83

99.83

99.67

99.63

99.56

99.25

98.89

98.16

96.87

แผนภูมิแสดงการปรับปรุงขอมูลเกษตรกรผูเลี้ยงสัตว ป 2567                                              

พ้ืนท่ีปศุสัตวเขต 3 (1 ตุลาคม 2566 - 20 ตุลาคม 2566)

ผลการปฏิบัตงิาน 1 ตุลาคม 66 - 20 ตุลาคม 66 (%) ผลการปฏิบัติงาน คงเหลือ (%)



0.00 20.00 40.00 60.00 80.00 100.00

ในพื้นที่ปศุสตัวเขต 4

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดมุกดาหาร

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัหนองบัวลําภู

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัหนองคาย

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดมหาสารคาม

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัขอนแกน

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดสกลนคร

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัรอยเอด็

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดกาฬสินธุ

สํานักงานปศุสัตวจังหวดันครพนม

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดเลย

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดอดุรธานี

สํานักงานปศุสัตวจังหวดับึงกาฬ

2.75

0.15

0.21

0.34

0.93

1.00

1.39

2.80

3.99

4.33

4.60

5.19

9.51

97.25

99.85

99.79

99.66

99.07

99.00

98.61

97.21

96.01

95.67

95.40

94.81

90.49

แผนภูมิแสดงการปรับปรุงขอมูลเกษตรกรผูเลี้ยงสัตว ป 2567                                              

พ้ืนท่ีปศุสัตวเขต 4 (1 ตุลาคม 2566 - 20 ตุลาคม 2566)

ผลการปฏิบัติงาน 1 ตุลาคม 66 - 20 ตุลาคม 66 (%) ผลการปฏิบัติงาน คงเหลือ (%)



0.00 20.00 40.00 60.00 80.00 100.00

ในพื้นที่ปศุสตัวเขต 5

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัลําพูน

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดแพร

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัเชียงใหม

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดแมฮองสอน

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดพะเยา

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดนาน

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดลําปาง

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดเชียงราย

3.89

0.28

0.28

0.36

0.99

2.14

3.98

7.49

9.55

96.11

99.73

99.72

99.64

99.01

97.86

96.02

92.51

90.45

แผนภูมิแสดงการปรับปรุงขอมูลเกษตรกรผูเลี้ยงสัตว ป 2567                                             

พ้ืนท่ีปศุสัตวเขต 5 (1 ตุลาคม 2566 - 20 ตุลาคม 2566)

ผลการปฏิบัตงิาน 1 ตุลาคม 66 - 20 ตุลาคม 66 (%) ผลการปฏิบัติงาน คงเหลือ (%)



0.00 20.00 40.00 60.00 80.00 100.00

ในพ้ืนท่ีปศุสัตวเขต 6

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดสุโขทัย

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดพิจิตร

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดอุตรดิตถ

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัอุทัยธานี

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดตาก

สํานักงานปศุสัตวจังหวดักําแพงเพชร

สํานักงานปศุสัตวจังหวดันครสวรรค

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดพิษณุโลก

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดเพชรบูรณ

9.31

0.28

0.41

0.51

1.05

1.83

1.94

4.13

14.43

41.18

90.69

99.73

99.59

99.49

98.95

98.18

98.06

95.87

85.57

58.82

แผนภูมิแสดงการปรับปรุงขอมูลเกษตรกรผูเลี้ยงสัตว ป 2567                                              

พ้ืนท่ีปศุสัตวเขต 6 (1 ตุลาคม 2566 - 20 ตุลาคม 2566)

ผลการปฏิบัตงิาน 1 ตุลาคม 66 - 20 ตุลาคม 66 (%) ผลการปฏิบัติงาน คงเหลือ (%)



0.00 20.00 40.00 60.00 80.00 100.00

ในพื้นท่ีปศุสตัวเขต 7

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัสมุทรสงคราม

สํานักงานปศุสัตวจังหวดันครปฐม

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดสมุทรสาคร

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดเพชรบุรี

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดประจวบคีรีขันธ

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดกาญจนบุรี

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดสุพรรณบุรี

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัราชบรุี

2.60

0.00

0.13

0.18

0.71

1.77

1.78

3.53

7.12

97.40

100.00

99.87

99.82

99.29

98.23

98.23

96.47

92.88

แผนภูมิแสดงการปรับปรุงขอมูลเกษตรกรผูเลี้ยงสัตว ป 2567                                             

พ้ืนท่ีปศุสัตวเขต 7 (1 ตุลาคม 2566 - 20 ตุลาคม 2566)

ผลการปฏิบัตงิาน 1 ตุลาคม 66 - 20 ตุลาคม 66 (%) ผลการปฏิบัติงาน คงเหลือ (%)



0.00 20.00 40.00 60.00 80.00 100.00

ในพื้นท่ีปศุสตัวเขต 8

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดภูเก็ต

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดกระบ่ี

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัสุราษฎรธานี

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดพัทลุง

สํานักงานปศุสัตวจังหวดันครศรีธรรมราช

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัระนอง

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดพงังา

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดตรงั

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดชุมพร

3.44

0.00

0.07

0.08

0.45

1.18

1.48

1.70

14.15

17.76

96.56

100.00

99.93

99.92

99.55

98.82

98.52

98.30

85.85

82.24

แผนภูมิแสดงการปรับปรุงขอมูลเกษตรกรผูเลี้ยงสัตว ป 2567                                              

พ้ืนท่ีปศุสัตวเขต 8 (1 ตุลาคม 2566 - 20 ตุลาคม 2566)

ผลการปฏิบัตงิาน 1 ตุลาคม 66 - 20 ตุลาคม 66 (%) ผลการปฏิบัติงาน คงเหลือ (%)



0.00 20.00 40.00 60.00 80.00 100.00

ในพื้นท่ีปศุสตัวเขต 9

สํานักงานปศุสัตวจังหวดันราธิวาส

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดยะลา

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัปตตานี

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัสตูล

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัสงขลา

3.11

0.09

0.53

3.12

3.31

7.56

96.89

99.91

99.47

96.88

96.69

92.44

แผนภูมิแสดงการปรับปรุงขอมูลเกษตรกรผูเลี้ยงสัตว ป 2567                                              

พ้ืนที่ปศุสตัวเขต 9 (1 ตุลาคม 2566 - 20 ตลุาคม 2566)

ผลการปฏิบัตงิาน 1 ตุลาคม 66 - 20 ตุลาคม 66 (%) ผลการปฏิบัติงาน คงเหลือ (%)


